

## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SASSOFERRATO Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1º grado COMUNI DI SASSOFERRATO E GENGA

P.le Partigiani del Monte Strega, 1 60041 SASSOFERRATO (AN)

Tel.e fax 07329335 - 073296477

E MAIL <u>anic806004@istruzione.it</u> Pec: <u>anic806004@pec.istruzione.it</u> www.icsassoferrato.gov.it

C.M. ANIC806004 - C.F. 81003330420 - Codice Univoco Ufficio:UFN5KQ

Prot. n. 7055/A19 Comunicazione n.128 Sassoferrato, 03/12/2014

Ai Componenti del Consiglio di Istituto Loro Sedi

## Oggetto- Convocazione Consiglio di Istituto

Il Consiglio di Istituto è convocato per il giorno **venerdì 12 dicembre 2014 alle ore 18.00** presso i locali della Sede Centrale dell'I.C. di Sassoferrato per discutere il seguente ordine del giorno:

- 1. Insediamento Consiglio di Istituto eletto il 17/11/2014.
- 2. Competenze del Consiglio e della Giunta Esecutiva.
- 3. Elezione del Presidente, del vice Presidente, della Giunta Esecutiva.
- 4. Pof a. s. 2014/2015
- 5. Modifiche al Programma Annuale E.F. 2014
- 6. Comunicazioni del Dirigente

F.TO IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Carla Santini